
 

 

ZARZADZENIE NR 5/2024 

BURMISTRZA WIELENIA 

z dnia 9 stycznia 2024r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2024/2025 do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których gmina Wieleń jest organem prowadzącym 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r. poz. 900 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których gmina Wieleń jest organem 

prowadzącym, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Samorządowej Administracji 

Oświatowej w Wieleniu, dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Wieleniu oraz dyrektorom 

szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi, dla których gmina Wieleń jest organem 

prowadzącym. 

 

 § 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                   



            

            Załącznik  

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 5/2024 

                                                                                                          Burmistrza Wielenia 

                                                                                                          z dnia 9 stycznia 2024r. 

 

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do przedszkola i oddziałów przedszkolnych                                     

w szkołach podstawowych, dla których gmina Wieleń jest organem prowadzącym 

 

§ 1. 1. W postepowaniu rekrutacyjnym nie uczestniczą dzieci, które w roku szkolnym 

2023/2024 uczęszczały do Gminnego Przedszkola w Wieleniu, bądź oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których gmina Wieleń jest organem 

prowadzącym. Rodzice (prawni opiekunowie) tych dzieci składają na kolejny rok szkolny 

deklarację kontynuowania wychowania przedszkolnego u dyrektora Gminnego Przedszkola                   

w Wieleniu bądź u dyrektora szkoły podstawowej, w której funkcjonują oddziały 

przedszkolne. 

2. Deklarację kontynuowania wychowania przedszkolnego, rodzice (prawni 

opiekunowie) składają od dnia 22 stycznia 2024r. do dnia 1 lutego 2024r. – do godz. 1500. 

  

§ 2. Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do przedszkola i oddziałów przedszkolnych                         

w szkołach podstawowych, dla których gmina Wieleń jest organem prowadzącym 

 

 
Lp. Rodzaj czynności Terminy                                

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Terminy                      

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do 

przedszkola, oddziału przedszkolnego wraz 

z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę                                 

w postępowaniu rekrutacyjnym                               

w sekretariacie Samorządowej 

Administracji Oświatowej w Wieleniu ul. 

Drawska 1, 64-730 Wieleń (budynek B – 

piętro I biuro nr 14) 

09.02.2024r. do 

23.02.2024r. 

do godz.1500 

11.03.2024r. do 

25.03.2024r. 

do godz.1500 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do przedszkola lub 

innej formy wychowania przedszkolnego                           

i dokumentów potwierdzających spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 

czynności, o których mowa w art. 150 ust. 7 

ustawy Prawo oświatowe 

27.02.2024r. do 

28.02.2024r. 

27.03.2024r. do 

28.03.2024r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

01.03.2024r. 29.03.2024r. 



4. Potwierdzenie przez rodziców kandydata 

woli przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia 

04.03.2024r. do 

07.03.2024r. 

01.04.2024r. do 

02.04.2024r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

08.03.2024r. 05.04.2024r. 

 

 

 

 

                                                                                                            

 


